

۶ پروژه بزرگ حوزه ارتباطات و فناوری و یک قرارداد خرید تجهیزات از تولیدکنندگان داخلی در آستانه روز جهانی ارتباطات و فناوری اطلاعات افتتاح و آغاز شد.

با حضور سیدابراهیم ئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران؛



سیدابراهیم ئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در آستانه ۲۷ اردیبهشت روز جهانی ارتباطات و در بیستمین مقصد از جلسات نظارت ستادی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات رفت و ۶ طرح مهم و بزرگ توسعه زیرساخت‌های ارتباطی کشور و یک قرارداد خرید تجهیزات از تولیدکنندگان داخلی را افتتاح کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، انعقاد ۱۱ قرارداد خرید تجهیزات شبکه از شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی توسط اپراتورهای ارتباطی به ارزش بیش از ۲ هزار میلیارد تومان با هدف حمایت از تولید تجهیزات مخابراتی و ارتباطی با فناوری بالا و بومی‌سازی تجهیزات شبکه ملی اطلاعات و در راستای نامگذاری سال ۱۴۰۳ توسط مقام معظم رهبری به عنوان سال جهش تولید با مشارکت مردم، افتتاح پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها در ۲۰ شهر که در ۳ ماه گذشته پوشش آنها کامل شده است و همچنین آغاز عملیات اجرایی طرح در ۵۰ شهر جدید، اتصال ۷ هزار و ۵۰۰ امین روستای بالای ۲۰ خانوار به شبکه ارتباطی کشور در دولت سیزدهم در راستای توسعه عدالت ارتباطی در اقصی نقاط کشور، افتتاح پروژه توسعه شبکه IP ملی در ۶ نقطه جدید، افتتاح هزار و ۸۰۰ امین سایت نسل پنجم تلفن همراه ۵G، پروژه توسعه و ارتقاء پایداری شبکه انتقال با استفاده از توانمندی تولید داخل در راستای توسعه متوازن ظرفیت سایر بخش‌های شبکه ارتباطی کشور همگام با توسعه لایه دسترسی پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها و توسعه نسل پنجم تلفن همراه به عنوان ضرورتی انکارناپذیر و پروژه افزایش نقاط حضور شرکت ارتباطات زیرساخت ۷ طرحی بودند که در این مراسم و با حضور رئیس جمهور افتتاح شدند.

گلابه مردم در حوزه اینترنت با حساسیت دنبال شود

رئیس‌جمهوری در جلسه نظارت ستادی در وزارت ارتباطات گفت:

یکی از ماموریت‌های مهم وزارت ارتباطات توسعه شبکه ملی اطلاعات بود که از آغاز دولت در دستور کار قرار گرفت. این شبکه امروز به پیشرفت بالای ۶۰ درصدی رسیده است و وزارت ارتباطات دستگاه‌های مختلف را برای تولید محتوا به خط کند. توسعه شبکه فیبر نوری در کشور و دسترسی ۷/۵ میلیون خانواده به این شبکه خبر خوبی است اما باید علاوه بر توسعه اتصال شهرها به فیبر نوری، دسترسی مردم به این شبکه نیز به همان اندازه توسعه یابد. امیدواریم در کیفیت اینترنت و سرعت آن اختلالی نداشته باشیم. گلابه مردم را در حوزه اینترنت با حساسیت دنبال کنید.

برچسب‌ها: [وزارت ارتباطات](#) [1]

[سیدابراهیم ئیسی](#) [2]

[دولت](#) [3]